Endeudamiento Neto

Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2015

Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Gobierno y Municipios del Estado de Baja California

 Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

Identificacion de Crédito o Instrumento

LA

B

. C=A-B

Créditos Bancarios

No Aplica

0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
No aplica
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

JavierMeza Lopez
Director General
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Elizabeth Consuelo E_o: e Lopez
Directora de Finanzas y Contabilidad




